
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОЛНЕЧНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №9 

 

 

РЕШЕНИЕ 

окружной избирательной комиссии 

Солнечного избирательного округа № 9 

 

11 сентября 2019 г.  № 12/24 

 

г. Уфа 

 

О регистрации депутата Государственного Собрания - Курултая Республики 

Башкортостан шестого созыва по Солнечному одномандатному 

избирательному округу № 9 

. 

          В соответствии со статьей 84 кодекса Республики Башкортостан выборах 

окружная избирательная комиссия по Солнечному избирательному округу № 9 

решила: 

 1. Зарегистрировать Гиндуллина Фарита Хурматуллович                   депутатом 

Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 

по Солнечному  избирательному округу № 9; 

 2. Выдать Гиндуллину Фариту Хурматулловичу удостоверение об избрании 

депутатом Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан 

шестого созыва. 

 

 

Председатель  

окружной избирательной  

комиссии 

  

А.Г. Салимова 

Секретарь  

окружной избирательной 

 комиссии 

   

В. Г. Лебедь 

 

 

 

 


